
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๗

65047205203

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำ พร้อมระบบกระจายน้ำ ตำบลนาสวน อำเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. 14-3-039

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
76,890,700.00 บาท

76,890,238.00 บาท

0105551094919 บริษัท พี พลัส พี ริช จำกัด 76,600,000.00
โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำ พร้อมระบบกระจายน้ำ ตำบลนาสวน

อำเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. 14-3-039
1

0125549008199 บริษัท พี เอ็น คอนสตรัคชั่น แอนด์ บิวดิ้ง จำกัด 76,679,000.00

0533535000489 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ตรีรัตน์การโยธา (1992) 76,790,238.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551094919 บริษัท พี พลัส พี ริช จำกัด 650622008822 33/2565 15/06/2565 67,317,300.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๗

65057268374

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบริเวณวิทยาลัยการเกษตร ตำบลด่านช้าง อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี รหัสโครงการ สพ. 13-4-410

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
18,000,000.00 บาท

17,999,069.00 บาท

0333555000052 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.เจ.เอ็น.เทรดดิ้ง 17,498,000.00
โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำบริเวณวิทยาลัยการเกษตร ตำบลด่าน

ช้าง อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี รหัสโครงการ สพ. 13-4-410
1

0715560001604 บริษัท เลาขวัญสามพี่น้อง จำกัด 17,940,000.00

0723542000403 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.โชคสองพัน 17,869,000.00

0723545000056 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ประภัตรรุ่งเรือง การโยธา 16,940,000.00

0725538000641 บริษัท ที.ดี.ดี. ก่อสร้าง จำกัด 17,928,000.00

0725539000769 บริษัท โตวันทรานสปอร์ต จำกัด 15,880,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0723542000403 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.โชคสองพัน 650622020992 34/2565 30/06/2565 17,860,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๗

65097214402

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสิ่งกีดขวางทางน้ำห้วยคอกช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบ่อนอก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสโครงการ ปข. ๑๘-๔-๐๐๗

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
740,800.00 บาท

740,800.00 บาท

0773539000732 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มานะการโยธาและเพื่อน 740,000.00
โครงการปรับปรุงสิ่งกีดขวางทางน้ำห้วยคอกช้าง หมู่ที่ ๗ ตำบลบ่อนอก อำเภอเมือง

ประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสโครงการ ปข. ๑๘-๔-๐๐๗
1

0773541000558 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.จ.ตี๋ 735,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0773541000558 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.จ.ตี๋ 651022002800 2/2566 12/10/2565 735,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ

65097673018

จ้างซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 25 เครื่อง โดยวิธีคัดเลือก

6,270,000.00 บาท

6,270,000.00 บาท

0105531081641 บริษัท เอเชียน เทค แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 6,270,000.00จ้างซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 25 เครื่อง1

0105554138623 บริษัท เอ็นพีที ไทยเทค จำกัด 7,032,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531081641
บริษัท เอเชียน เทค แอนด์ เอ็นจิ

เนียริ่ง จำกัด
651024008654 สทน.7/4/2566 25/10/2565 6,268,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ

65097698349

จ้างซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 30 นิ้ว จำนวน 3 เครื่อง โดยวิธีคัดเลือก

540,000.00 บาท

540,000.00 บาท

0105531081641 บริษัท เอเชียน เทค แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 540,000.00ซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำ ขนาด 30 นิ้ว จำนวน 3 เครื่อง1

0105554138623 บริษัท เอ็นพีที ไทยเทค จำกัด 597,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531081641
บริษัท เอเชียน เทค แอนด์ เอ็นจิ

เนียริ่ง จำกัด
651024008581 สทน.7/5/2566 25/10/2565 538,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ

65097671583

ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (น้ำมันดีเซล บี๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

944,664.14 บาท

944,664.14 บาท

0705562002471 บริษัท เอสพีเอ็ม ปิโตรเลียม จำกัด 944,664.14วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (น้ำมันดีเซล บี๗)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0705562002471 บริษัท เอสพีเอ็ม ปิโตรเลียม จำกัด 650901010395 36/2565 28/09/2565 944,664.14 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ

65097602560

จ้างเหมาบริการพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดหนัก สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงบ้านโพธิ์ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

35,000.00 บาท

35,000.00 บาท

3350800309610 นายเกษฎา กุลบุตร 35,000.00

การจ้างเหมาบริการพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดหนัก สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู

แหล่งน้ำบึงบ้านโพธิ์ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

(93.14.18.00 )

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3350800309610 นายเกษฎา กุลบุตร 650915011772 75/2565 30/09/2565 35,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ

65097608018

จ้างเหมาบริการพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดหนัก สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงบ้านโพธิ์ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

35,000.00 บาท

35,000.00 บาท

3250500640052 นายวิรัตน์ ภูโปร่ง 35,000.00

การจ้างเหมาบริการพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดหนัก สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู

แหล่งน้ำบึงบ้านโพธิ์ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

(93.14.18.00 )

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3250500640052 นายวิรัตน์ ภูโปร่ง 650915011935 76/2565 30/09/2565 35,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ

65097609885

จ้างเหมาบริการพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดหนัก สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงบ้านโพธิ์ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

35,000.00 บาท

35,000.00 บาท

3720400357141 นายสุรัตน์ หมายยอดกลาง 35,000.00

การจ้างเหมาบริการพนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดหนัก สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู

แหล่งน้ำบึงบ้านโพธิ์ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

(93.14.18.00 )

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3720400357141 นายสุรัตน์ หมายยอดกลาง 650915011962 77/2565 30/09/2565 35,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ

65097622406

จ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมแหล่งน้ำห้วยไม้เต็ง ตำบลหนองพันจันทร์ อำเภอบ้านคา จังหวัดราชบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

89,900.00 บาท

89,900.00 บาท

0703541000370 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มนัสวี ศิริสถาปัตย์ 89,000.00
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมแหล่งน้ำห้วยไม้เต็ง ตำบลหนองพันจันทร์ อำเภอบ้านคา

จังหวัดราชบุรี
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0703541000370 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มนัสวี ศิริสถาปัตย์ 651022001589 1/2566 07/10/2565 89,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ

65107177915

ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (น้ำมันไฮดรอลิค เบอร์ ๔๖ ขนาดบรรจุ ๒๐๐ ลิตร) จำนวน ๑ ถัง สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงบ้านโพธิ์ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี

จังหวัดสุพรรณบุรี รหัสโครงการ สพ. ๑๓-๔-๔๐๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
18,600.00 บาท

18,600.00 บาท

0725528000053 บริษัท หลักเมือง-ถาวรพาณิชย์ จำกัด 18,600.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (น้ำมันไฮดรอลิค เบอร์ ๔๖ ขนาดบรรจุ ๒๐๐ ลิตร) จำนวน

๑ ถัง สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงบ้านโพธิ์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0725528000053
บริษัท หลักเมือง-ถาวรพาณิชย์

จำกัด
651014159392 สทน.7/1/2566 18/10/2565 18,600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ

65097213723

จ้างปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพการระบายน้ำลงอ่างเก็บน้ำกระเสียว หมู่ที่ 1 ตำบลนิคมกระเสียว อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี รหัสโครงการ สพ. 13-4-413 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

497,000.00 บาท

496,900.00 บาท

0723563000348 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเค พัฒนา คอนสตรัคชั่น 496,000.00
ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพการระบายน้ำลงอ่างเก็บน้ำกระเสียว หมู่ที่ 1 ตำบลนิคม

กระเสียว อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี รหัสโครงการ สพ. 13-4-413
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0723563000348
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเค พัฒนา

คอนสตรัคชั่น
650922036166 3/2566 18/10/2565 496,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทรัพยากรน้ำ

65107286269

ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (น้ำมันดีเซล B ๗) จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงบ้านโพธิ์ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

รหัสโครงการ สพ. ๑๓-๔-๔๐๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
316,080.00 บาท

316,080.00 บาท

0725528000053 บริษัท หลักเมือง-ถาวรพาณิชย์ จำกัด 316,080.00

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (น้ำมันดีเซล B ๗) จำนวน ๙,๐๐๐ ลิตร สำหรับโครงการ

อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำบึงบ้านโพธิ์ ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัด

สุพรรณบุรี รหัสโครงการ สพ. ๑๓-๔-๔๐๔

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0725528000053
บริษัท หลักเมือง-ถาวรพาณิชย์

จำกัด
651015005873 สทน.7/1/2566 25/10/2565 316,080.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	e-bidding
	01 e 65047205203 33.2565
	02 e 65057268374 34.2565
	03 e 2.2566

	คัดเลือก
	01 c สทน.7.4.2566
	02 c สทน.7.5.2566

	เจาะจง
	01 65097671583 36.2565
	02 75.2565
	03 76.2565
	04 77.2565
	05 65097622406 1.2566
	06 65107177915 สทน.7.1.2566 PO
	07 65097213723 3.2566
	08 65107286269 สทน.7.1.2566


